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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 

: 5F 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA506 Rabu  15:40-18:10 

Dosen : D150970 - SYARIF HIDAYATULLAH, Dr., S.Pd., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

24 Sep 2025 

Karakteristik Pembelajaran Bahasa Indonesia di SD 30 
 

 

2 Rabu 

1 Okt 2025 

Prinsip pengembangan pembelajaran bahasa Indonesia di 

sd 

28 
 

 

3 Rabu 

8 Okt 2025 

Konsep Perencanaan Pembelajaran 29 
 

 

4 Rabu 

15 Okt 2025 

Konten pembelajaran Bhs Indonesia dalam Kurikulum 2013 30 
 

 

5 Rabu 

22 Okt 2025 

Menganalisis konten bahasa Indonesia di kurikulum 

merdeka 

30 
 

 

6 Rabu 

29 Okt 2025 

Pembelajaran inovatif, kolaboratif, dan berpihak kepada 

peserta didik 

30 
 

 

7 Rabu 

5 Nov 2025 

Pembelajaran Mendalam pada Pelajaran Bahasa Indonesia 

di SD 

30 
 

 

8 Rabu 

12 Nov 2025 

UTS 30 
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Matakuliah 
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 
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Jadwal Kuliah R.RA506 Rabu  15:40-18:10 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

19  Nov 

2025 

Menyusun RPPM 30 
 

 

10 Rabu 

26 Nov 2025 

Menyusun RPPM 30 
 

 

11 Rabu 

3 Des 2025 

Menyusun asesmen pembelajaran 28 
 

 

12 Rabu 

10 Des 2025 

Menyusun asesmen pembelajaran 28 
 

 

13 Rabu 

17 Des 2025 

Mengembangkan media pembelajaran 30 
 

 

14 
Rabu 

31 Des2025 
Evaluasi pengembangan RPPM 25 

  

15 
Rabu 

7 Jan 2026 
Evaluasi RPPM 30 

  

16 
Rabu 

14 Jan 2026 
UAS 30 

  

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 14 Januari 2026 

Dosen ybs 

 

 

 

 

SYARIF HIDAYATULLAH, Dr., S.Pd., M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 

: 5F 

Dosen : SYARIF HIDAYATULLAH, Dr., S.Pd., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 5 Novr 2025 5 Novr 2025 26 Novr2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 14 Jan 2026 

1  2301025006 ANISA RAHMADANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2301025012 RIZKA ANANDA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2301025024 CLIEO ANANDITA MURTI PARADITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2301025026 GALIH WINASIS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2301025027 CIK ADEN SUKAMTORO V V V V V V V V V V V V V X V V 15 94 

6  2301025028 RIO ANJASMORO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2301025040 LATHIFAH AJDA NABILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2301025045 KHANSA NARDA ABHIRAMA V V X V V V V V V V X X V X V V 12 75 

9  2301025048 KIRTY ALMAIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2301025051 SALSHA EVILIA FADILLA V V V V V V V V V V V V V X V V 15 94 

11 2301025059 SABRINA KHAIRUNNISA V X V V V V V V V V V V V V V V 15 94 

12 2301025060 RARA PUTRI DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2301025069 ANANDEA NABILAH RIZQY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2301025075 RAIHANA FARRAS ATIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2301025079 GILANG RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2301025082 M. PURWOADI SANTOSO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2301025084 RISMA AL-FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2301025087 HAYATUNNISA V V V V V V V V V V V V V X V V 15 94 

19 2301025116 DINA SAKINAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2301025131 NAILA MARIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2301025169 ZAKIYYAH INTAN NURLIANA V X V V V V V V V V V V V V V V 15 94 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 

: 5F 

Dosen : SYARIF HIDAYATULLAH, Dr., S.Pd., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 5 Novr 2025 5 Novr 2025 26 Novr2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 14 Jan 2026 

22 2301025204 NATASYA NADZRA FARIHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2301025213 AGUS SETIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2301025233 RIFKA WAHYU AGUSTINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2301025234 KADEK ANISSA APRILIANI MARUTA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2301025239 MAULIDIA SHAFIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2301025249 ANGGUN NURAHNI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2301025252 ZAHRA DESIKA FATHILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2301025259 RIZKI ANANDA V V V V V V V V V V X X V X V V 13 81 

30 2301025267 DELIMA RENITALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 30 28 29 30 30 30 30 30 30 30 28 28 30 25 30 30 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

5F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SYARIF HIDAYATULLAH, Dr., S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2301025006 ANISA RAHMADANI  80 85  80 100 A- 82.00

 2 2301025012 RIZKA ANANDA PUTRI  88 85  85 100 A 87.00

 3 2301025024 CLIEO ANANDITA MURTI PARADITA  78 85  75 100 B+ 79.00

 4 2301025026 GALIH WINASIS  75 80  70 100 B+ 75.00

 5 2301025027 CIK ADEN SUKAMTORO  78 80  75 100 B+ 78.00

 6 2301025028 RIO ANJASMORO  80 80  82 100 A- 82.00

 7 2301025040 LATHIFAH AJDA NABILAH  85 80  85 100 A 85.00

 8 2301025045 KHANSA NARDA ABHIRAMA  80 80  75 100 B+ 79.00

 9 2301025048 KIRTY ALMAIDAH  80 80  78 100 A- 80.00

 10 2301025051 SALSHA EVILIA FADILLA  70 85  80 100 B+ 79.00

 11 2301025059 SABRINA KHAIRUNNISA  80 85  85 100 A- 84.00

 12 2301025060 RARA PUTRI DAMAYANTI  80 85  85 100 A- 84.00

 13 2301025069 ANANDEA NABILAH RIZQY  82 85  85 100 A 85.00

 14 2301025075 RAIHANA FARRAS ATIKA  75 80  90 100 A- 84.00

 15 2301025079 GILANG RAMADHAN  90 80  80 100 A- 84.00

 16 2301025082 M. PURWOADI SANTOSO  90 80  75 100 A- 82.00

 17 2301025084 RISMA AL-FAUZIAH  85 80  85 100 A 85.00

 18 2301025087 HAYATUNNISA  85 85  90 100 A 88.00

 19 2301025116 DINA SAKINAH  78 85  85 100 A- 84.00

 20 2301025131 NAILA MARIFA  80 80  90 100 A 86.00

 21 2301025169 ZAKIYYAH INTAN NURLIANA  85 85  90 100 A 88.00

 22 2301025204 NATASYA NADZRA FARIHA  75 80  78 100 B+ 79.00

 23 2301025213 AGUS SETIAWAN  85 80  75 100 A- 80.00

 24 2301025233 RIFKA WAHYU AGUSTINA  85 85  90 100 A 88.00

 25 2301025234 KADEK ANISSA APRILIANI MARUTA  80 85  80 100 A- 82.00

 26 2301025239 MAULIDIA SHAFIRA  85 85  90 100 A 88.00

 27 2301025249 ANGGUN NURAHNI  75 80  80 100 A- 80.00
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NO N I M
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HURUF
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:

:

:

:
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Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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SYARIF HIDAYATULLAH, Dr., S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2301025252 ZAHRA DESIKA FATHILA  75 85  85 100 A- 83.00

 29 2301025259 RIZKI ANANDA  75 85  75 100 B+ 78.00

 30 2301025267 DELIMA RENITALIA  85 85  85 100 A 86.00

SYARIF HIDAYATULLAH, Dr., S.Pd., M.Pd

Ttd
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